



Giriş Tarihi: 3.2.2017

FETÖ'nün askerlik şubesi gibi çalışmışlar

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



Kahramanmaraş'ta düzenlenen operasyonda FETÖ üyesi olduğu iddia edilen 33 kişi gözaltına alındı. FETÖ'cü abiler, TSK sınavlarına sokacağı öğrencilere estetik ameliyat bile yaptırmış

Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/ PDY) askeri okullara öğrenci yetiştiren ve askeri okulların giriş sınavlarının sorularını veren yapısının Kahramanmaraş'taki sivil ve askeri ayağı, düzenlenen 2. dalga operasyonla çökertildi. Aralarında öğretmen, askeri personel, hâkim ve esnafın da bulunduğu 33 kişi sabah 07.00'de evlerinde gözaltına alındı. FETÖ'cü abilerin, yüzünde iz ya da leke olan öğrencilere, TSK sınavları öncesi estetik operasyon yaptırdığı belirlendi.

ESTETİK AMELİYAT

Örgüt üyelerinin, TSK'daki yapılanmalarını sağlamak için adeta askerlik şubesi gibi çalıştıkları, askeri okullara yerleştirecekleri öğrencileri, öğretmenler aracılığı ile seçtikleri, örgütle bağlantısı olmayan dersanelerde eğittikleri ve sınavlardan önce de TSK içindeki 'abiler' aracılığı ile soruları verdikleri tespit edildi. Örgüt üyelerinin TSK'ya sokmaya karar verdikleri 8 öğrencinin yüzündeki doğumsal ve

ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonda yakalanan şüphelilerin, örgütün TSK'daki yapılanması için 3 ayrı yöntem kullandıkları iddia edildi.

Öğretmenlerden, sivillerden ve TSK personellerinden oluşan yapının, çocukları küçük yaştan itibaren izlemeye aldıkları bildirildi. Örgüte üye öğretmenler aracılığı ile tespit edilen zeki çocukların, öncelikle örgüte ait olmayan dershanelere ve eğitim kurumlarına yönlendirildiği belirlendi.

ABİLER DEVREDE

Buralarda eğitim gören çocukların, örgütün sivil kanadı ve öğretmen 'abiler' tarafından sürekli takip edildiği öğrenilirken, TSK içerisindeki 'abilerin' ise sınav döneminde devreye girdiği belirtildi. Subay ve astsubaylardan oluşan 'abilerin', sınav öncesinde çocuklara askeri lise ve astsubaylık sınavlarının sorularını verdiği ve sınavı kazanmalarını sağladıkları kaydedildi. Sadece askeri liseler ya da astsubay hazırlama okulları ile de sınırlı kalmayan örgüt üyelerinin, sözleşmeli subaylık sınavları için de benzer yöntem kullandıkları belirlendi.

